Nova Russas

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

+
+Resuttados

O FUNDEB, torna público que realizará as 10:00, do dia 03 de abril de 2025. no endereço eletrônico

cornpras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n° SE-131-004/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EDUCACIONAIS DE FORMAÇÃO
CONTINUADA, PALESTRAS, ATUALIZAÇÃO E CAPACITAÇÃO IIX)S PROFESSORES,

GESTORES, COORDENADORES DAS UNIDADES ENSINO FUNDAMENTAL DA SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. Aviso de Contratação Direta à disposição

na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, n° 1388, Centro, Nova Russas -- Ce

e no endereço eletrônico: http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br, www.novarussas.ce.govbrllicitacao.php. Nova

ON

Russas/CE, 27 de março de 2025.

Ivina Guedes Berhardo De Aragao Martins
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

36721920. 	novawssas
novarussas